

تور ترکیبی کروزر خلیج فارس (امارات - قطر) ویژه نوروز 1404

قیمت 1 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
349 دلار		Resorts World Cruises (DELUXE INSIDE) * 5 ALL
429 دلار		Resorts World Cruises (DELUXE WINDOWS) * 5 ALL
559 دلار		Resorts World Cruises (DELUXE BALCONY) * 5 ALL

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--بیمه مسافرتی--هتل با خدمات

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور : **تور ترکیبی کروزر خلیج فارس (امارات - قطر) ویژه نوروز 1404 سفری رویایی در دل خلیج فارس**

مقدمه

نوروز، آغاز سال نو ایرانی و فرصتی است برای تجدید قوا و آغاز سفرهای جدید. یکی از جذاب ترین گزینه ها - برای گذراندن تعطیلات نوروز، سفر با کشتی کروزر در خلیج فارس است. تور ترکیبی کروزر خلیج فارس (امارات قطر) ویژه نوروز 1404، تجربه ای منحصر به فرد را برای علاقه مندان به سفر و دریانوردی فراهم می کند. در این مقاله، به بررسی جزئیات این تور، مقاصد سفر، امکانات کشتی کروزر و نکات مهم برای برنامه ریزی سفر می پردازیم.

چرا تور کروزر خلیج فارس؟

تجربه ای متفاوت: سفر با کشتی کروزر، سفری متفاوت و لوکس است که در آن می توانید از آرامش دریا و مناظر زیبای سواحل خلیج فارس لذت ببرید.
بازدید از چندین مقصد: در این تور، شما فرصت بازدید از شهرهای دیدنی امارات و قطر را خواهید داشت.
امکانات لوکس: کشتی های کروزر مجهز به امکانات رفاهی و تفریحی متنوعی مانند رستوران ها، بارها، استخر، سالن ورزشی و سالن های نمایش هستند.
خدمات کامل: تمامی خدمات از جمله اقامت، غذا، نوشیدنی، تفریحات و حمل و نقل در طول سفر ارائه می شود.

مقاصد سفر

در تور ترکیبی کروزر خلیج فارس، شما از شهرهای دیدنی امارات و قطر مانند دبی، ابوظبی و دوحه بازدید خواهید کرد. هر یک از این شهرها جاذبه های گردشگری خاص خود را دارد که شامل مراکز خرید لوکس، ساختمان های بلند مرتبه، سواحل زیبا، موزه ها و اماکن تاریخی می شود.

دبی: شهری مدرن و پر زرق و برق با آسمان خراش های بلند، مراکز خرید لوکس و جزایر مصنوعی
دوحه: پایتخت قطر و شهری با ترکیب سنت و مدرنیته

امکانات کشتی کروزر

کشتی های کروزر مورد استفاده در این تورها، مجهز به امکانات لوکس و متنوعی هستند که اقامتی راحت و لذت بخش را برای مسافران فراهم می کنند. برخی از این امکانات عبارتند از

کابین های راحت: کابین ها با امکانات مختلفی مانند تخت خواب، حمام، تلویزیون و سیستم تهویه مطبوع ارائه می شوند.
رستوران ها و بارها: در رستوران های کشتی، انواع غذاهای بین المللی و محلی سرو می شود و در بارها می توانید از نوشیدنی های متنوع لذت ببرید.
استخر و سونا: برای استراحت و آرامش، می توانید از استخر و سونا استفاده کنید.
سالن ورزشی: برای حفظ سلامتی در طول سفر، سالن ورزشی مجهزی در اختیار مسافران قرار دارد.
سالن های نمایش: در سالن های نمایش، برنامه های متنوعی مانند نمایش موسیقی، کمدی و رقص برگزار می شود.

نکات مهم برای برنامه ریزی سفر

بررسی شرایط آب و هوایی: قبل از سفر، شرایط آب و هوایی مقاصد را بررسی کنید و لباس مناسب همراه داشته باشید.
تهیه مدارک لازم: برای سفر به کشورهای عربی، نیاز به ویزا و پاسپورت معتبر دارید.
بیمه مسافرتی: تهیه بیمه مسافرتی برای پوشش هزینه های احتمالی پزشکی و خسارات ضروری است.
آمادگی برای تغییر برنامه: در طول سفر، ممکن است تغییراتی در برنامه ایجاد شود. بنابراین، انعطاف پذیر باشید و برای این تغییرات آماده باشید.

نتیجه گیری

تور ترکیبی کروزر خلیج فارس (امارات - قطر) ویژه نوروز 1404، فرصتی است برای تجربه سفری رویایی و لذت بردن از زیبایی های خلیج فارس. با انتخاب این تور، شما می توانید از اقامتی لوکس در کشتی کروزر، بازدید از شهرهای دیدنی و تجربه فرهنگ های مختلف لذت ببرید.

: توضیحات پکیج

یک هتل 5 ستاره شناور با ظرفیت بیش از 2000 نفر می باشد که شامل تمامی RESORT کشتی کروزر - امکانات تفریحی و سرگرمی و بازی های متنوع می باشد و دارای هر روز 5 وعده غذایی متنوع بصورت بوفه و می باشد که شما در طول سفر می توانید از آن ها لذت ببرید ALL
جهت سوار شدن به کشتی ویزای مولتی کشور امارات الزامی است حتی اگر مایلید در کشور قطر کشتی را ترک نمایید. در صورتی که مقیم کشور امارات هستید، ارائه آی دی کارت معتبر کشور امارات الزامی است در صورتی که شما میخواهید در دوحه از کشتی پیاده شوید و تا حرکت بعدی کشتی شهر از دوحه بازدید نمایید . می بایست ویزای کشور قطر را تهیه نمایید
ویزای کشور قطر به دو صورت الکترونیکی فرودگاهی و صادر می شود. اگر مایل هستید شرکت ما برای شما ویزای الکترونیکی همانند ویزای امارات تهیه نماید
لطفا با همکاران بخش ویزا هماهنگی نمایید در غیر اینصورت میبایست هزینه ویزا را فرودگاه در دوحه پرداخت نمایید . قابل ذکر است هر در صورت شما می بایست هزینه یکسان پرداخت نمایید . تنها حسن ویزای الکترونیکی این است که شما فرودگاه در دوحه معطلی نخواهید داشت. قابل ذکر است در صورتی که در شهر دوحه پیاده میشود لطفا حداکثر 1 ساعت 30 و دقیقه قبل از حرکت در کشتی حضور به هم رسانید در غیر این صورت شما از کشتی جا می مانید
لطفا جهت اخذ تیکت پرواز به ساعت های حرکت و برگشت کشتی کروزر توجه نمایید. حداقل 4 ساعت قبل از حرکت کشتی در ترمینال 2 پورت راشد حضور به هم رسانید

قیمت ها شامل همه مالیات ها می باشد و هیچ هزینه ای جداگانه پرداخت نمی نماید-



قیمت ها شامل اینترنت و نوشیدنی نمی باشد برای استفاده از آنها می بایست شارژ جداگانه در کشتی- پرداخت نمایید.

